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平成２６年版「福知山市の工業」の発刊について 

 

 

 

 

 工業統計調査は、我が国の工業の実態を明らかにすることを目的に、統計法

（平成１９年法律第５３号）に基づく基幹統計として経済産業省により、毎年

１２月３１日現在で実施されています。 

 本書は、平成２６年工業統計調査の福知山市分の集計を独自にまとめたもの

です。 

 福知山市における工業の実態と産業発展の基礎資料として、広く御活用いた

だければ幸いです。 

 最後に、調査の実施に当たり、御協力いただきました事業所の皆様をはじめ、

調査員、指導員並びに関係の皆様に深く感謝いたしますとともに、今後一層の

御協力をお願い申し上げます。 

 

平成２８年６月 

 

福知山市総務部総務課   
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利 用 上 の 注 意 

 

１ 工業統計調査の範囲は、日本標準産業分類に掲げる「製造業」に属する事業所（国に属

する事業所を除く）です。抽出方法は、全数調査（裾切り調査）で従業者４人以上の事業

所を調査の対象としています。調査時期は、経済センサス‐活動調査を実施する年の前年

を除き毎年実施しています。 

 

２ 調査期日現在において、休業中、操業準備中及び操業開始後未出荷の事業所は集計に含

めていません。 

 

３ 平成２３年度の結果は、平成２４年経済センサス-活動調査の調査結果のうち、製造事業

所について集計したものです。  

 

４ 調査基準日は、経済センサス‐活動調査は平成２４年２月１日現在、工業統計は調査年

の１２月３１日現在です。 

 

５ 統計表中の符号の用法は、次のとおりです。 

「Ｘ」･･･ 統計法に基づく秘匿数字(注:該当事業所数２以下の場合は、その内容を秘匿し

ました。また、３以上であっても、前後の関係から秘匿数字が判明する箇所は秘

匿しました。) 

「－」･･･ 該当数字なし 

 

６ 各図表中の構成比等については、四捨五入の関係で合計と内訳の計が一致しない場合が

あります。なお、調査の単位(万円等)を四捨五入して表章単位(億円等)としているため、

合計と内訳の計が一致しないことがあります。なお、図表中の各比率は、調査の単位(万円)

で計算したものを使用しています。 

 

７ 集計項目の名称及び用語の定義は次のとおりです。 

 

（１）事業所数･･･ 調査期日現在の数 

 

（２）従業者数･･･ 調査期日現在の常用労働者、個人事業主及び無給家族従業者の合計  

（平成２３年調査結果は、結果工業統計の集計における定義に合わせた形

で再集計しています。） 
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（３）現金給与総額･･･ 平成２５年の１年間に支給された常用労働者、臨時雇用者に対する

諸給与額と退職金、解雇予告手当等の合計額 

 

（４）原材料使用額等･･･ 平成２５年の１年間における原材料、燃料及び電力の使用額並び

に委託生産費の合計で、消費税を含んだ額 

 

（５）製造品出荷額等･･･ 平成２５年の１年間における製造品出荷額（製造工程から出たく

ず・廃物の売却による収入額等を含む。）、加工賃収入額及び修理料

収入額の合計で、内国消費税額を含んだ額 

 

（６）中丹地域･･･「福知山市」「舞鶴市」「綾部市」 

 

（７）産業中分類は、次の略称を用いました。 

 

産業

中分

類 

名     称 

産業中 

分類 名     称 

０９ 

１０ 

１１ 

１２ 

１３ 

１４ 

１５ 

１６ 

１７ 

１８ 

１９ 

２０ 

食 料 品 

飲 料 ･ た ば こ ･ 飼 料 

繊 維 工 業 品 

木 材 ・ 木 製 品 

家 具 ・ 装 備 品 

パ ル プ ・ 紙 ・ 紙 加 工 品 

印 刷 ・ 同 関 連 品 

化 学 工 業 製 品 

石 油 製 品 ・ 石 炭 製 品 

プ ラ ス チ ッ ク 製 品 

ゴ ム 製 品 

な め し 革 ・ 同 製 品 ・ 毛 皮 

２１ 

２２ 

２３ 

２４ 

２５ 

２６ 

２７ 

２８ 

２９ 

３０ 

３１ 

３２ 

窯 業 ・ 土 石 製 品 

鉄 鋼 

非 鉄 金 属 

金 属 製 品 

は ん 用 機 械 器 具 

生 産 用 機 械 器 具 

業 務 用 機 械 器 具 

電子部品・デバイス・電子回路 

電 気 機 械 器 具 

情 報 通 信 機 械 器 具 

輸 送 用 機 械 器 具 

そ の 他 の 製 品 

 

 

８ 本市は、平成１８年１月１日に合併したため、平成１７年以前は旧福知山市の数値。 

 

９ 内容についての問い合わせ先 

        福知山市総務部総務課文書統計係 

          TEL（０７７３）２４－７０３６ 
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工業統計調査結果の概況 

 

１ 事業所数 

  本市の調査時点における事業所数は 151 で、前年より８事業所数の減少となっている。 

  地区別では、昭和 10、下豊富 12、下六人部 11、長田野工業団地 42、細見 11などとなっ

ており、これらの地区で全体の 57.0％（うち長田野工業団地 27.8％）を占めている。 

  業種別では、金属製品 21（13.9％）、食料品 20（構成比 13.2％）、窯業・土石製品 13（8.6％）、

電気機械器具 12（7.9％）、繊維工業品 11（7.3％）の順になっている。 

  なお、中丹地域全体では、352 事業所で前年に比べ 4.5％（16 事業所）の減少となって

いる。 

  中丹地域における本市の割合は 42.9％、府内における本市の割合は 3.4％となっている。 

 

 

 

２ 従業者数 

  従業者数は 7,630人で、前年に比べ 1.6％（119 人）の減少となっている。 

  地区別では、昭和 360 人、雀部 246 人、下豊富 252 人、下六人部 616 人、長田野工業団

地 4,972人などとなっており、これらの地区で全体の 84.5％（うち長田野工業団地 65.1％）

を占めている。 

  業種別では、化学工業製品が 1,159 人で、以下、食料品 1,106 人、電気機械器具 1,000

人、鉄鋼 587人、業務用機械器具 534 人の順になっている。 

  なお、中丹地域全体では、15,554 人で前年に比べ 1.6％（245人）の増加となっている。 

  中丹地域における本市の割合は 49.1％、府内における本市の割合は 5.6％となっている。 
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３ 製造品出荷額等 

  製造品出荷額等は、2,889 億 7,106 万円で前年に比べ 13.0％（374 億円 3,594 万円）の

増加となっている。 

このうち、長田野工業団地は 2,440 億 2,853 万円で全体の 84.4％を占めている。 

  中丹地域全体では、5,490億 332 万円で対前年比 7.2％（393 億 5,432 万円）の増加とな

っている。 

  なお、中丹地域における長田野工業団地の割合は 44.4％、中丹地域全体における本市の

割合は 52.6％を占めている。また、府内における本市の割合は 6.0％となっている。 
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４ 現金給与総額 

  現金給与総額は、323 億 2,355 万円で前年に比べ 2.0％（6億 3,413万円）の増加となっ

ている。 

  従業者 1人当たりでは、424万円で前年に比べ 3.5％（15万円）の増加となっている。 

  業種別では、電気機械器具が従業者 1 人当たり 635 万円で、以下業務用機械器具 558 万

円、化学工業製品 538万円、鉄鋼 506 万円、はん用機械器具 441万円の順になっている。 

  従業者の規模別では、200～299人の事業所が 572 万円で、以下 300人以上 439 万円、30

～49 人 436 万円、100～199人 431 万円、50～99人 377 万円となっている。 
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表1　工業の推移（従業者4人以上）

前年対比 前年対比 前年対比

事業所 ％ 人 ％ 億円 ％

平成 16 年 129 88.4 6,027 99.1 2,313 110.2

17 134 103.9 6,398 106.2 2,461 106.4

18 167 124.6 7,405 115.7 2,581 104.9

19 182 109.0 7,705 104.1 2,965 114.9

20 182 100.0 7,228 93.8 2,703 91.2

21 172 94.5 7,066 97.8 2,121 78.5

22 169 98.3 7,360 104.2 2,256 106.4

23 154 91.1 6,647 90.3 2,271 100.7

24 162 105.2 7,528 113.3 2,241 98.7

25 159 98.1 7,749 102.9 2,515 112.2

26 151 95.0 7,630 98.5 2,890 114.9

（注）平成17年以前は旧福知山市の数値。

区 分 事　業　所　数 従　業　者　数 製 造 品 出 荷 額 等

年 次

表2　長田野工業団地とその他の地域の構成比（従業者4人以上）

全　体　に
占める割合

全　体　に
占める割合

全　体　に
占める割合

事業所 ％ 人 ％ 億円 ％

平成 16 年 38 29.5 4,123 68.4 1,957 84.6

17 36 26.9 4,459 69.7 2,080 84.5

18 40 24.0 4,785 64.6 2,268 87.9

19 44 24.2 4,891 63.5 2,405 81.1

20 42 23.1 4,464 61.8 2,310 85.5

21 44 25.6 4,326 61.2 1,799 84.8

22 45 26.6 4,767 64.8 1,932 85.6

23 37 24.0 4,144 62.3 1,910 84.1

24 45 27.8 4,917 65.3 1,874 83.6

25 43 27.0 4,960 64.0 2,135 84.9

26 42 27.8 4,972 65.2 2,440 84.4

（注）平成17年以前は旧福知山市の数値。

区 分 事　業　所　数 従　業　者　数 製 造 品 出 荷 額 等

年 次
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第1表　産業分類（中分類）別結果表（従業者4人以上）

男 女 男 女

事業所 人 人 人 人 人 万円

151 7,630 5361 2248 15 6 3,232,355   

09 食 料 品 20     1,106 519     584     3       -       242,911     

10 飲料・たばこ・飼料 1      27 22      5       -       -       Ｘ 

11 繊 維 工 業 品 11     165 16      146     3       -       24,766      

12 木 材 ・ 木 製 品 4      37 30      7       -       -       12,697      

13 家 具 ・ 装 備 品 1      14 12      2       -       -       Ｘ 

14 パルプ・紙・紙加工品 4      351 314     33      2       2       149,530     

15 印 刷 ・ 同 関 連 品 5      92 73      19      -       -       35,535      

16 化 学 工 業 製 品 9      1,159 853     306     -       -       622,974     

17 石油製品・石炭製品 1      8 5       3       -       -       Ｘ 

18 ﾌ ﾟ ﾗ ｽ ﾁ ｯ ｸ 製 品 5      426 243     183     -       -       160,552     

19 ゴ ム 製 品 1      30 28      2       -       -       Ｘ 

20 なめし革・同製品・毛皮 -      - -       -       -       -       -           

21 窯 業 ・ 土 石 製 品 13     407 364     42      1       -       175,613     

22 鉄 鋼 7      587 537     50      -       -       296,902     

23 非 鉄 金 属 3      179 156     22      1       -       68,820      

24 金 属 製 品 21     427 250     172     2       3       117,472     

25 は ん 用 機 械 器 具 4      131 102     29      -       -       57,762      

26 生 産 用 機 械 器 具 9      289 215     74      -       -       105,694     

27 業 務 用 機 械 器 具 4      534 446     88      -       -       298,091     

28
電子部品・ﾃﾞﾊﾞｲｽ・
電 子 回 路

8      513 276     237     -       -       161,797     

29 電 気 機 械 器 具 12     1,000 845     155     -       -       634,757     

30 情報通信機械器具 -      - -       -       -       -       -           

31 輸 送 用 機 械 器 具 4      68 35      32      1       -       21,452      

32 そ の 他 の 製 品 4      80 20      57      2       1       16,250      

現金給与総額

総 数

総　数
常 用 労 働 者

個人事業主及び
無給家族従業者

産　業

区　分

事業所数

従　　業　　者　　数
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万円 万円 万円 万円 万円 万円

16,225,489   28,897,106 27,063,962   964,400      868,744      11,116,076   

1,229,581    2,018,000 1,939,852    51,999       26,149       718,317      

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ 

67,792       109,630 70,554       38,202       874          39,029       

10,748       32,431 26,952       12           5,467        20,226       

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ 

1,175,625    1,984,687 1,839,110    140,293      5,284        700,368      

102,364      790,239 780,825      3,413        6,001        641,384      

1,932,448    5,577,506 5,198,950    246,383      132,173      3,377,582    

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ 

996,208      1,863,584 1,833,697    8,339        21,548       738,429      

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ 

-            -            -            -            -            -            

1,403,043    2,483,937 2,396,499    83,242       4,196        755,666      

2,739,177    3,576,317 3,114,708    35,196       426,413      744,441      

926,959      1,070,688 1,053,779    16,909       -            150,785      

475,427      747,559 662,548      79,154       5,857        249,345      

171,700      313,934 305,615      8,319        -            148,568      

555,363      816,741 770,987      39,645       6,109        226,570      

1,267,299    2,113,722 2,113,722    -            -            826,376      

429,601      818,165 686,644      130,049      1,472        330,055      

2,556,046    4,305,099 4,069,471    12,896       222,732      1,374,143    

-            -            -            -            -            -            

98,125       104,508 96,334       8,174        -            2,078        

6,914        27,586 11,464       15,551       571          18,503       

原材料使用額等

製　　造　　品　　出　　荷　　額　　等

付加価値額
総　　額 製造品出荷額 加工賃収入額 その他収入額
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第2表　産業分類（中分類）別結果表（対前年比）（従業者4人以上）

事業所 事業所 ％ 人 人 ％ 万円 万円 ％

151 159 95.0 7630 7749 98.5 3,232,355 3,189,478 101.3 

09 食 料 品 20 22 90.9 1,106 1,292 85.6 242,911 274,561 88.5 

10 飲料・たばこ・飼料 1 1     100.0  27 27     100.0  Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

11 繊 維 工 業 品 11 11    100.0  165 176    93.8   24,766 24,910     99.4   

12 木 材 ・ 木 製 品 4 4     100.0  37 37     100.0  12,697 11,293     112.4  

13 家 具 ・ 装 備 品 1 1     100.0  14 13     107.7  Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

14 パルプ・紙・紙加工品 4 4     100.0  351 253    138.7  149,530 147,342    101.5  

15 印刷・同関連品 5 7     71.4   92 106    86.8   35,535 32,929     107.9  

16 化 学 工 業 製 品 9 9     100.0  1,159 1,133  102.3  622,974 573,731    108.6  

17 石油製品・石炭製品 1 1     100.0  8 7      114.3  Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

18 ﾌ ﾟ ﾗ ｽ ﾁ ｯ ｸ 製 品 5 7     71.4   426 412    103.4  160,552 163,007    98.5   

19 ゴ ム 製 品 1 1     100.0  30 27     111.1  Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

20
な め し 革 ・ 同 製
品 ・ 毛 皮

-  -     - - -      - -  -          - 

21 窯業・土石製品 13 13    100.0  407 409    99.5   175,613 183,252    95.8   

22 鉄 鋼 7 8     87.5   587 577    101.7  296,902 283,015    104.9  

23 非 鉄 金 属 3 3     100.0  179 190    94.2   68,820 283,016    24.3   

24 金 属 製 品 21 20    105.0  427 317    134.7  117,472 102,002    115.2  

25 はん用機械器具 4 6     66.7   131 141    92.9   57,762 62,043     93.1   

26 生産用機械器具 9 9     100.0  289 317    91.2   105,694 117,852    89.7   

27 業務用機械器具 4 3     133.3  534 517    103.3  298,091 276,281    107.9  

28
電子部品・ ﾃ ﾞ ﾊ ﾞ ｲ
ｽ ・ 電 子 回 路

8 7     114.3  513 385    133.2  161,797 139,373    116.1  

29 電 気 機 械 器 具 12 12    100.0  1,000 1,160  86.2   634,757 623,827    101.8  

30 情報通信機械器具 -  -     - - -      - -  -          - 

31 輸送用機械器具 4 5     80.0   68 66     103.0  21,452 18,904     113.5  

32 そ の 他 の 製 品 4 5     80.0   80 187    42.8   16,250 39,616     41.0   

26年 25年
前年
対比

26年 25年
前年
対比

26年 25年

区　分 事 業 所 数 従  業  者  数 現 金 給 与 総 額

総 数

前年
対比産　業
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万円 万円 ％ 万円 万円 ％ 万円 万円 ％

16,225,489 13,808,139 117.5 28,897,106 22,419,515 128.9 11,116,076 9,766,463 113.8 

1,229,581 1,168,825 105.2 2,018,000 1,730,696 116.6 718,317 624,780 115.0 

Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

67,792 55,300      122.6 109,630 102,942 106.5  39,029 46,871 83.3   

10,748 9,273       115.9 32,431 26,432 122.7  20,226 21,479 94.2   

Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

1,175,625 859,807     136.7 1,984,687 1,345,762 147.5  700,368 863,170 81.1   

102,364 61,146      167.4 790,239 154,612 511.1  641,384 490,712 130.7  

1,932,448 1,718,945   112.4 5,577,506 3,896,371 143.1  3,377,582 3,164,326 106.7  

Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

996,208 1,203,431   82.8  1,863,584 1,839,682 101.3  738,429 477,874 154.5  

Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ Ⅹ 

-  -           - -  -           - -  -           - 

1,403,043 1,384,654   101.3 2,483,937 2,849,975   87.2   755,666 638,293     118.4  

2,739,177 2,227,233   123.0 3,576,317 2,742,254   130.4  744,441 679,099     109.6  

926,959 2,227,234   41.6  1,070,688 2,742,255   39.0   150,785 679,100     22.2   

475,427 372,369     127.7 747,559 667,516     112.0  249,345 170,666     146.1  

171,700 145,781     117.8 313,934 325,508     96.4   148,568 168,814     88.0   

555,363 505,202     109.9 816,741 723,970     112.8  226,570 171,977     131.7  

1,267,299 1,105,781   114.6 2,113,722 2,006,864   105.3  826,376 712,991     115.9  

429,601 356,349     120.6 818,165 926,847     88.3   330,055 357,771     92.3   

2,556,046 1,675,358   152.6 4,305,099 1,866,884   230.6  1,374,143 931,582     147.5  

-  -           - -  - - -  -           - 

98,125 73,268      133.9 104,508 77,941      134.1  2,078 22,485      9.2    

6,914 7,582       91.2  27,586 106,205     26.0   18,503 49,543      37.3   

付 加 価 値 額原 材 料 使 用 額 等 製 造 品 出 荷 額 等

26年 25年
前年
対比

前年
対比

26年 25年
前年
対比

26年 25年
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第3表　産業分類（中分類）別1事業所当たり、従業者1人当たり結果表（対前年比）（従業者4人以上）

原 材 料 

平成26年 平成25年 平成26年 平成25年 平成26年
人 人 万円 万円 万円

51 49 21,406 20,060 107,454

09 食 料 品 55 59 12,146 12,480 61,479

10 飲料・たばこ・飼料 27 27 Ｘ Ｘ Ｘ

11 繊 維 工 業 品 15 16 2,251 2,265 6,163

12 木 材 ・ 木 製 品 9 9 3,174 2,823 2,687

13 家 具 ・ 装 備 品 14 13 Ｘ Ｘ Ｘ

14 パ ル プ ・ 紙・ 紙加 工品 88 63 37,383 36,836 293,906

15 印 刷 ・ 同 関 連 品 18 15 7,107 4,704 20,473

16 化 学 工 業 製 品 129 126 69,219 63,748 214,716

17 石 油製 品 ・ 石 炭 製品 8 7 Ｘ Ｘ Ｘ

18 ﾌ ﾟ ﾗ ｽ ﾁ ｯ ｸ 製 品 85 59 32,110 23,287 199,242

19 ゴ ム 製 品 30 27 Ｘ Ｘ Ｘ

20
なめし革・同製品・
毛 皮

- - - - - 

21 窯 業 ・ 土 石 製 品 31 31 13,509 14,096 107,926

22 鉄 鋼 84 72 42,415 35,377 391,311

23 非 鉄 金 属 60 63 22,940 94,339 308,986

24 金 属 製 品 20 16 5,594 5,100 22,639

25 は ん 用 機 械 器 具 33 24 14,441 10,341 42,925

26 生 産 用 機 械 器 具 32 35 11,744 13,095 61,707

27 業 務 用 機 械 器 具 134 172 74,523 92,094 316,825

28
電子部品・ﾃﾞﾊﾞｲｽ・
電 子 回 路

64 55 20,225 19,910 53,700

29 電 気 機 械 器 具 83 97 52,896 51,986 213,004

30 情 報 通 信 機 械 器 具 - - - - - 

31 輸 送 用 機 械 器 具 17 13 5,363 3,781 24,531

32 そ の 他 の 製 品 20 37 4,063 7,923 1,729

産　業

平 均

区　分 1　　　　事　　　　業　　　　所　　　　当  

従  業  者  数 現 金 給 与 総 額
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第3表　産業分類（中分類）別1事業所当たり、従業者1人当たり結果表（対前年比）（従業者4人以上）

　　　た　　　　り

原 材 料 

平成25年 平成26年 平成25年 平成26年 平成25年 平成26年 平成25年
万円 万円 万円 万円 万円 万円 万円

86,844 191,372 141,003 424 412 3,787 2,893

53,128 100,900 78,668 220 213 1,825 1,340

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

5,027 9,966 9,358 150 142 664 585

2,318 8,108 6,608 343 305 877 714

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

214,952 496,172 336,441 426 582 5,654 5,319

8,735 158,048 22,087 386 311 8,590 1,459

190,994 619,723 432,930 538 506 4,812 3,439

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

171,919 372,717 262,812 377 396 4,375 4,465

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

- - - - - - - 

106,512 191,072 219,229 431 448 6,103 6,968

278,404 510,902 342,782 506 490 6,093 4,753

742,411 356,896 914,085 384 1,490 5,981 14,433

18,618 35,598 33,376 275 322 1,751 2,106

24,297 78,484 54,251 441 440 2,396 2,309

56,134 90,749 80,441 366 372 2,826 2,284

368,594 528,431 668,955 558 534 3,958 3,882

50,907 102,271 132,407 315 362 1,595 2,407

139,613 358,758 155,574 635 538 4,305 1,609

- - - - - - - 

14,654 26,127 15,588 315 286 1,537 1,181

1,516 6,897 21,241 203 212 345 568

従　業　者　1　人　当　た　り

製 造 品 出 荷 額 等 現 金 給 与 総 額 製 造 品 出 荷 額 等
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第4表　規模別結果表（従業者4人以上）

事業所 人 人 人 万円 万円

総 数 151     7,630      7,609      21         3,232,355  16,225,489 

14 ～ 19 人 56      373 354        19         95,641     314,130    

10 ～ 19 人 32      492 490        2          139,244    408,503    

20 ～ 29 人 13      328        328        -          93,277     405,875    

30 ～ 49 人 10      354        354        -          154,432    841,208    

50 ～ 99 人 15      1,155      1,155      -          435,620    1,872,307  

100 ～ 199 人 17      2,468      2,468      -          1,062,744  4,537,024  

200 ～ 299 人 5       1,291      1,291      -          738,117    5,272,644  

300 人 以 上 3       1,169      1,169      -          513,280    2,573,798  

現金給与
総 　額

原 材 料
使用額等総   数 常用労働者

個人事業主及び

無給家族従業者産　業

区　分

事業所数

従　 業 　者 　数
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万円 万円 万円 万円 万円

28,897,106      27,063,962      964,400         868,744         11,116,076      

615,224         546,701         48,748          19,775          280,870         

946,290         814,269         119,687         12,334          501,667         

795,222         698,302         90,554          6,366           359,848         

1,842,195       1,779,424       59,007          3,764           846,326         

3,556,635       3,349,052       195,552         12,031          1,515,277       

8,453,141       7,870,227       424,927         157,987         3,397,952       

7,869,310       7,186,898       25,925          656,487         1,943,823       

4,819,089       4,819,089       -               -               2,270,313       

製　 造 　品 　出 　荷 　額 　等

付 加 価 値 額
総　　 数 製造品出荷額 加工賃収入額 その他収入額
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第5表　地区別結果表（従業者4人以上）

事業所 人 人 人 万円 万円

総数 151     7,630      7,609      21         3,232,355  16,225,489 

惇明 6      93         92         1         28,587     32,554     

昭和 10      360        359        1         92,589     319,976    

大正 8      90         89         1         30,876     64,726     

雀部 8      246        242        4         61,870     100,848    

遷喬 3      78         78         -          17,538     11,628     

庵我 2      11         10         1         　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

下豊富 12      252        251        1         71,425     190,492    

下川口 7      111        110        1         36,659     172,613    

上豊富 1      5         5         -          　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

上六人部 -       -          -          -          -          -          

下六人部 11      616        615        1         127,966    792,844    

上川口 4      45         43         2         10,215     18,375     

三岳 2      36         36         -          　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

金山 1      10         10         -          　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

長田野工業団地 42      4,972      4,972      -          2,568,486  14,093,701 

菟原 2      20         19         1         　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

細見 11      218        218        -          66,487     197,403    

川合 2      153        153        -          　 　　　Ⅹ   　 　　　Ⅹ   

下夜久野 3      47         47         -          7,018      5,459      

中夜久野 4      107        106        1         31,895     18,725     

上夜久野 3      44         43         1         7,065      29,760     

美河 6      92         91         1         17,515     57,104     

美鈴 3      24         20         4         2,537      1,188      

産　業

現金給与
総 　額

原 材 料
使用額等

区　分

事業所数

従　 業 　者 　数

総   数 常用労働者
個人事業主及び
無給家族従業者
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万円 万円 万円 万円 万円

28,897,106      27,063,962      964,400         868,744         48,387          

82,809          81,606          1,203           　　　　　　　Ⅹ   1,576           

741,723         659,409         82,314          -               3,206           

140,984         136,517         1,699           2,768           2,522           

190,318         133,024         57,294          -               1,660           

39,401          17,136          19,028          3,237           951             

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

419,584         414,009         2,932           2,643           3,802           

470,318         448,635         15,519          6,164           2,415           

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

-               -               -               -               -               

1,136,495       1,091,653       44,550          292             2,921           

39,451          26,271          1,604           11,576          815             

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

24,402,853      23,046,569      555,740         800,544         19,961          

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

775,764         712,261         53,696          9,807           3,060           

　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   　　　　　　　Ⅹ   

19,125          6,280           12,845          -               430             

71,417          7,591           63,826          -               1,036           

49,486          40,245          9,041           200             376             

82,594          67,196          15,398          -               1,305           

7,061           4,926           2,098           37              240             

常用労働者
1人当たり

現金給与総額製造品出荷額 加工賃収入額 その他収入額総　　 数

製　 造 　品 　出 　荷 　額 　等
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第6表　産業分類（中分類）別、地区別事業所数（従業者4人以上）

151 6 10 8 8 3

09 食 料 品 20 3 3 － － －

10 飲料・たばこ・飼料 1 － － － － －

11 繊 維 工 業 品 11 － － － 2 －

12 木 材 ・ 木 製 品 4 － － － － －

13 家 具 ・ 装 備 品 1 － － － － －

14 パルプ・紙・紙加工品 4 － － － － －

15 印刷・同関連品 5 1 1 1 － －

16 化 学 工 業 製 品 9 － － 1 － －

17 石油製品・石炭製品 1 － － － － －

18 ﾌ ﾟ ﾗ ｽ ﾁ ｯ ｸ 製 品 5 － － － － －

19 ゴ ム 製 品 1 － － － － －

20
な め し 革 ・ 同 製
品 ・ 毛 皮

0 － － － － －

21 窯業・土石製品 13 1 1 － － －

22 鉄 鋼 7 － － － － 1

23 非 鉄 金 属 3 － － － － －

24 金 属 製 品 21 － 1 2 1 －

25 はん用機械器具 4 1 － － － －

26 生産用機械器具 9 － 1 2 1 －

27 業務用機械器具 4 － － － 1 －

28
電子部品・ ﾃ ﾞ ﾊ ﾞ ｲ
ｽ ・ 電 子 回 路

8 － 1 1 1 －

29 電 気 機 械 器 具 12 － 1 － 1 1

30 情報通信機械器具 0 － － － － －

31 輸送用機械器具 4 － 1 － － －

32 そ の 他 の 製 品 4 － － 1 1 1

総 数

区　分
総　数 惇　明 昭　和 大　正 雀　部

産　業
遷　喬
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2 12 7 1 － 11 4 2

－ － 1 － － 3 － －

－ － － － － － － 1

1 － 1 － － － － －

－ 2 － － － － 1 －

－ － － － － － － －

－ － － － － － － －

－ － 1 － － － － －

－ － － － － － － －

－ － 1 － － － － －

－ － 1 － － 1 － －

－ － － － － － － －

－ － － － － － － －

－ 3 1 1 － 2 － －

－ 1 － － － － － －

－ － － － － － － －

1 4 1 － － 2 1 1

－ 1 － － － － － －

－ － － － － － 1 －

－ － － － － 1 － －

－ － － － － 1 － －

－ 1 － － － 1 － －

－ － － － － － － －

－ － － － － － － －

－ － － － － － 1 －

庵　我 下豊富 下川口 上豊富 上六人部 下六人部 上川口 三　岳
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第6表　産業分類（中分類）別、地区別事業所数（従業者4人以上）（つづき）

1 － 42 2 11 2

09 食 料 品 1 － 1 1 1 1

10 飲料・たばこ・飼料 － － － － － －

11 繊 維 工 業 品 － － － 1 2 －

12 木 材 ・ 木 製 品 － － － － － －

13 家 具 ・ 装 備 品 － － － － 1 －

14 パルプ・紙・紙加工品 － － 2 － 1 －

15 印刷・同関連品 － － － － 1 －

16 化 学 工 業 製 品 － － 8 － － －

17 石油製品・石炭製品 － － － － － －

18 ﾌ ﾟ ﾗ ｽ ﾁ ｯ ｸ 製 品 － － 2 － － －

19 ゴ ム 製 品 － － 1 － － －

20
な め し 革 ・ 同 製
品 ・ 毛 皮

－ － － － － －

21 窯業・土石製品 － － 2 － 1 －

22 鉄 鋼 － － 4 － 1 －

23 非 鉄 金 属 － － 2 － － －

24 金 属 製 品 － － 6 － － －

25 はん用機械器具 － － 1 － － 1

26 生産用機械器具 － － 2 － 1 －

27 業務用機械器具 － － 2 － － －

28
電子部品・ ﾃ ﾞ ﾊ ﾞ ｲ
ｽ ・ 電 子 回 路

－ － 2 － 1 －

29 電 気 機 械 器 具 － － 6 － 1 －

30 情報通信機械器具 － － － － － －

31 輸送用機械器具 － － 1 － － －

32 そ の 他 の 製 品 － － － － － －

総 数

産　業

長 田 野
工業団地

菟　原 細　見 川　合
区　分

金　山 佐　賀
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3 4 3 6 3 －

1 1 1 1 1 －

－ － － － － －

1 － － 2 1 －

－ － － 1 － －

－ － － － － －

－ － － － 1 －

－ － － － － －

－ － － － － －

－ － － － － －

－ － 1 － － －

－ － － － － －

－ － － － － －

－ 1 － － － －

－ － － － － －

－ － 1 － － －

1 － － － － －

－ － － － － －

－ 1 － － － －

－ － － － － －

－ － － 1 － －

－ － － － － －

－ － － － － －

－ 1 － 1 － －

－ － － － － －

上夜久野 美　河 美　鈴 有　仁下夜久野 中夜久野
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第7表　産業分類（小分類）別事業所数（従業者4人以上）

26 年 25 年 26 年 25 年

09 食 料 品 20 22 1171 織 物 製 下 着 1 1

0911 部 分 肉 ・ 冷 凍 肉 2 2 1172 ニ ッ ト 製 下 着 4 4

0919 そ の 他 の 畜 産 食 料 品 1 1 1197 タ オ ル 1 1

0929
そ の 他 の 水 産 食 料 品
（ つ ぼ 詰 を 含 む ）

- - 12 木 材 ・ 木 製 品 4 4

0931
野 菜 缶 詰 ・ 果 実 缶 詰 ・
農 産 保 存 食 料 品

1 1 1211 一 般 製 材 3 2

0941 味 そ 1 1 1214 木 材 チ ッ プ - 1

0971 パ ン 1 2 1233 た る ・ お け 1 1

0972 生 菓 子 4 4 1299 他 に 分 類 さ れな い木 製品 - -

0973 ビ ス ケ ッ ト 類 ・ 干 菓 子 1 1 13 家 具 ・ 装 備 品 1 1

0979 そ の 他 の パ ン ・ 菓 子 1 1 1312 金 属 製 家 具 1 1

0992 め ん 類 1 1 14 パ ルプ ・ 紙 ・ 紙 加 工 品 4 4

0993 豆 腐 ・ 油 揚 1 2 1421 洋 紙 ・ 機 械 す き 和 紙 2 2

0994 あ ん 類 1 1 1424 手 す き 和 紙 1 1

0996 そ う （ 惣 ） 菜 2 2 1499
他 に 分 類 さ れ な い
パ ル プ ･ 紙 ･ 紙 加 工 品

1 1

0997 す し ・ 弁 当 ・ 調 理 パ ン 1 1 15 印 刷 ・ 同 関 連 品 5 7

0999 他 に 分 類 さ れな い食 料品 2 2 1511 オ フ セ ッ ト 印 刷 物 3 5

10 飲 料 ・ た ば こ ・ 飼 料 1 1 1513 紙 以 外 の 印 刷 2 2

1011 清 涼 飲 料 1 1 16 化 学 工 業 製 品 9 9

1031 製 茶 - - 1629 そ の 他 の 無 機 化 学 工 業 製 品 2 2

11 繊 維 工 業 品 11 11 1639 そ の 他 の 有 機 化 学 工 業 製 品 - -

1117 ね ん 糸 1 1 1652 医 薬 品 製 剤 5 5

1119 そ の 他 の 紡 績 糸 1 1 1699
他 に 分 類 さ れ な い
化 学 工 業 製 品

2 2

1167 ニ ッ ト 製 ア ウ タ ー シ ャ ツ類 1 1 17 石 油 製 品 ・ 石 炭 製 品 1 1

1168 セ ー タ ー 類 2 2 1741 舗 装 材 料 1 1

製 造 品
工 場 数

製 造 品
工 場 数
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26 年 25 年 26 年 25 年

18 プ ラ ス チ ッ ク 製 品 5 7 2252 可 鍛 鋳 鉄 1 2

1825
プラスチックフィルム・シート ・床
材 ・ 合 成 皮 革 加 工

1 2 2291 鉄 鋼 シ ャ ー ス リ ッ ト 1 1

1833
その他の工業用プラスチック
製 品

1 1 23 非 鉄 金 属 3 3

1843
強 化 プ ラ ス チ ッ ク
製 板 ・ 棒 ・ 管 ・ 継 手

- - 2341 電 線 ・ ケ ー ブ ル 2 2

1845
発 砲 ・ 強 化 プ ラ ス チ ッ ク
製 品 の 加 工 品

2 2 2342
光ファイバーケーブル（通信
複 合 ケ ー ブ ル を 含 む ）

- -

1897
他 に 分 類 さ れ な い
プ ラ ス チ ッ ク 製 品

- - 2353 アルミニウム・同合金ダイカスト 1 1

1898
他 に 分 類 さ れ な い
プ ラ ス チ ッ ク 製 品 加 工

1 2 24 金 属 製 品 21 19

19 ゴ ム 製 品 1 1 2425 手 引 き の こ ぎ り ・ の こ 刃 1 1

1933 工 業 用 ゴ ム 製 品 - - 2432 ガ ス 機 器 ・ 石 油 機 器 1 -

1994 更 生 タ イ ヤ 1 1 2441 鉄 骨 1 1

21 窯 業 ・ 土 石 製 品 13 13 2442 建 設 用 金 属 製 品 3 3

2122 生 コ ン ク リ ー ト 4 4 2443 金 属 製 サ ッ シ ・ ド ア 2 3

2123 コ ン ク リ ー ト 製 品 2 2 2444
建築用金属製品（サッシ、ド
ア 、 プ レ ハ ブ 住 宅 を除 く ）

1 1

2159 そ の 他 の 耐 火 物 1 1 2445
建築用金属製品（サッシ、ド
ア 、 プ レ ハ ブ 住 宅 を除 く ）

4 2

2161 炭 素 質 電 極 2 2 2446 製 缶 板 金 2 3

2181 砕 石 1 1 2451
ア ル ミ ニ ウ ム ・
同 合 金 プ レ ス 製 品

1 2

2184 石 工 品 1 1 2452 金 属 プ レ ス 製 品 - 1

2194 鋳 型 （ 中 子 を 含 む ） 1 1 2461 金 属 製 品 塗 装 1 1

2199
他 に 分 類 さ れ な い
窯 業 ・ 土 石 製 品

1 1 2481
ボ ト ル ・ ナ ッ ト ・ リ ベ ッ ト ・
小 ね じ ・ 木 ね じ 等

1 1

22 鉄 鋼 7 8 2492 金 属 製 ス プ リ ン グ 2 1

2236 磨 棒 鋼 1 1 2499 他に分類されない金属製品 1 -

2237 引 抜 鋼 管 1 1 25 は ん 用 機 械 器 具 4 6

2238 伸 線 1 1 2521 ポ ン プ ・ 同 装 置 1 1

2251 銑 鉄 鋳 物 2 2 2523 油 圧 ・ 空 圧 機 器 1 1

製 造 品
工 場 数工 場 数

製 造 品
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第7表　産業分類（小分類）別事業所数（従業者4人以上）（つづき）

26 年 25 年 26 年 25 年

2532 エ レ ベ ー タ ・ エ ス カレ ータ 1 1 2842 電 子 回 路 実 装 基 盤 1 1

2533 物 流 運 搬 設 備 1 1 2899
その他の電子部品・デバイ
ス ・ 電 子 回 路

4 3

2599
各 種 機 械 ･ 同 部 分 品
製 造 修 理

- 2 29 電 気 機 械 器 具 12 12

26 生 産 用 機 械 器 具 9 9 2914 配 電 盤 ・ 電 子 制 御 装 置 3 3

2611 農 業 用 機 械 1 1 2939
そ の 他 の 民 生 用
電 気 機 械 器 具

2 2

2621 建 設 機 械 ・ 鉱 山 機 械 2 2 2941 電 球 2 2

2634
繊 維 機 械 部 分 品 ・
取 付 具 ・ 附 属 品

- - 2942 電 気 照 明 器 具 1 1

2635 縫 製 機 械 - - 2951 蓄 電 池 4 4

2641 食 品 機 械 ・ 同 装 置 1 1 30 情 報 通 信 機 械 器 具 - -

2662
金 属 加 工 機 械
（ 金 属 工 作 機 械 を 除 く ）

- - 3019
そ の 他 の 通 信 機 械 器 具 ・
同 関 連 機 械 器 具

- -

2663
金 属 工 作 機 械 用 ・ 金 属 加 工 機 械 用

部 分 品 ・ 附 属 （ 機 械 工 具 、 金 型 を 除 く ） - - 3022 デ ジ タ ル カ メ ラ - -

2664 機 械 工 具 1 1 31 輸 送 用 機 械 器 具 4 5

2671 半 導 体 製 造 装 置 1 1 3113 自 動 車 部 分 品 ・ 附 属 品 4 5

2699
他に分類されない生産用機
械 ・ 同 部 分 品

3 3 32 そ の 他 の 製 品 4 5

27 業 務 用 機 械 器 具 4 3 3211 貴金属・宝石製装身具製品 1 1

2711 複 写 機 1 2 3251 娯楽用具・がん具 - -

2738 理 化 学 機 械 器 具 1 1 3282 畳 2 2

2739
その他の計量器・測定器・分析機器・試

験機・測量機械器具・理化学機械器具 2 - 3292 看板・標識機 - -

2752
写 真 機 ・ 映 画 用 機 械 ・

同 付 属 品
- - 3295 工業用模型 - -

28
電 子 部 品 ･ デ バ イ ス ・
電 子 回 路

8 7 3296 情報記録物 1 2

2811 電 子 管 - -

2821
抵 抗 器 ･ コ ン デ ン サ ・
変 成 器 ･ 複 合 部 品

1 1

2823 コ ネ ク タ ・ ス イ ッ チ ・ リ レ ー 1 1

2832
光ディ スク ・磁 気デ ィス ク・ 磁気
テ ー プ

1 1

製 造 品
工 場 数

製 造 品
工 場 数
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第8表　1日当たり水源別用水量（従業者30人以上）

工業用水道 上水道
事業所 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥

総 数 51 20,324 13,733 2,080 1,054 - 3,457

構 成 比 100.0 67.6 10.2 5.2 - 17.0

区　分 事業所数 総用水量

1日当たり水源別用水量

公 共 水 道
井戸水 その他 回収水

第9表　1日当たり用途別用水量（従業者30人以上）

ボイラー
用　水

原料用水
製品処理
用水及び
洗浄用水

冷却用水
・

温調用水

　その他
(飲料水・雑用
水を含む）

事業所 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥

総 数 25 20,324 1,109 298 8,623 8,326 1,968

構 成 比 100.0 5.5 1.5 42.4 41.0 9.7

区　分 事業所数 総用水量

1 日 当 た り 用 途 別 用 水 量

第10表　工場敷地面積及び建築面積（従業者30人以上）

敷　地　面　積 建　築　面　積 延 建 築 面 積

事業所 ㎡ ㎡ ㎡

総 数 51 2,195,170 690,813 904,104

1工 場当 たり 43,043 13,545 17,728

区　分 事 業 所 数

工 場 敷 地 面 積 及 び 建 築 面 積
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第11表　京都府下市町村別結果表（対前年比）（従業者4人以上）

従 

平 成 26 年 平 成 25 年 増減率 平 成 26 年

事業所 事業所 ％ 人

京 都 府 4,401 4,500 97.8 136,210

京 都 市 2,296 2,364 97.1 62,501

福 知 山 市 151 159 95.0 7,630

舞 鶴 市 104 114 91.2 3,138

綾 部 市 97 95 102.1 4,786

宇 治 市 288 288 100.0 9,873

宮 津 市 23 27 85.2 420

亀 岡 市 155 161 96.3 4,577

城 陽 市 121 124 97.6 4,130

向 日 市 47 47 100.0 1,317

長 岡 京 市 87 87 100.0 4,933

八 幡 市 113 112 100.9 4,023

京 田 辺 市 81 76 106.6 3,979

京 丹 後 市 183 186 98.4 4,086

南 丹 市 79 82 96.3 2,782

木 津 川 市 59 61 96.7 1,079

大 山 崎 町 16 15 106.7 2,921

久 御 山 町 252 249 101.2 7,229

井 手 町 22 22 100.0 721

宇 治 田 原 町 61 59 103.4 2,449

笠 置 町 7 6 116.7 66

和 束 町 11 12 91.7 133

精 華 町 23 25 92.0 851

南 山 城 村 3 3 100.0 60

京 丹 波 町 43 43 100.0 1,314

伊 根 町 2 4 50.0 22

与 謝 野 町 77 79 97.5 1,190

項　目 事　　業　　所　　数

市町村名
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平 成 25 年 増減率 平 成 26 年 平 成 25 年 増減率

人 ％ 万円 万円 ％

135,064 100.8 481,515,454 456,051,616 105.6

61,370 101.8 210,924,749 201,401,199 104.7

7,749 98.5 28,897,106 25,153,512 114.9

3,266 96.1 14,313,004 15,517,735 92.2

4,294 111.5 11,690,222 10,293,653 113.6

9,960 99.1 49,591,983 50,001,805 99.2

443 94.8 1,118,977 821,973 136.1

4,691 97.6 10,723,420 10,756,047 99.7

4,142 99.7 8,936,675 8,069,382 110.7

1,377 95.6 3,351,644 3,703,480 90.5

4,749 103.9 28,862,950 27,008,756 106.9

3,864 104.1 12,890,652 10,772,127 119.7

3,596 110.7 18,762,153 12,074,506 155.4

4,284 95.4 5,640,429 5,544,432 101.7

2,927 95.0 17,108,137 16,626,933 102.9

920 117.3 2,949,586 2,737,249 107.8

3,091 94.5 20,451,427 22,085,775 92.6

7,467 96.8 19,182,323 18,932,144 101.3

778 92.7 1,756,138 1,373,298 127.9

2,472 99.1 7,274,453 6,276,178 115.9

56 117.9 74,209 58,161 127.6

139 95.7 124,593 130,900 95.2

852 99.9 1,768,728 1,661,514 106.5

54 111.1 X 44,136 X

1,340 98.1 2,730,114 2,702,095 101.0

32 68.8 X 30,175 X

1,151 103.4 2,333,377 2,274,451 102.6

　　業　　者　　数 製　造　品　出　荷　額　等
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